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LA VENITIENNE

SOLEIS Vision

Télécommande Situo 1 RTS

Commande nomade 1 canal, alliant ergonomie et design pour pilofer un ou
plusieurs équipements motorisés RTS sur un méme étage.
Integre la technologie radio RTS.

Description

Une télécommande RTS alliant ergonomie et design pour piloter & distance I'ensemble des équipements
motorisés Somfy RTS. (Volets roulants, stores, rideaux, éclairage, chauffage extérieur).

Bénéfices

« Télécommande 1 canal.

« Technologie radio Somfy : RTS

« Permet de piloter un ou plusieurs produits porteurs situés sur un méme étage.

« Commande locale monodirectionnelle, LED rouge en fonctionnement.

« Fonctions :

- Montée,
- Descente,
- Stop et position favorite «my».

« Fonction “my” : Enregistrez votre position préférée. Cela vous permet de refrouver votre réglage favori
en un seul clic.

« Design intemporel ef raffing : Grace & leurs finitions modernes, elles se fondent parfaitement dans votre
intérieur et s'infégrent dans foutes les pieces de la maison. Un toucher agréable, une prise en main
parfaite et un support mural discret chaque détail a été pensé pour votre confort au quotidien.

« Coloris : blanc.

« Livré avec un support mural discret. Solution d’accroche facile grace & une bande adhésive
positionnée au dos du support.



Certifications

Certifications

Dimensions

Epaisseur

Poids (sans emballage)

Longueur (sans emballage)

Largeur (sans emballage)

Hauteur (sans emballage)

Mécanique

Option de débrayage manuel intégré

Option de débrayage manuel extérieur

Caractéristiques techniques

C€

20 mm
0.048 kg
140 mm

45 mm

20mm

Non

Non

Technologie

Fréquence radio

Nombre de canaux

Portée radio en champ libre
Electrique

Type de batterie

Nombre de piles

Tension de la batterie
Tension minimale

Antenne

Autre(s)

Couleur/Finition

Température minimale d'utilisation

Température maximale d'utilisation
Température minimale de stockage

Température maximale de stockage

Finition

433.420 MHz

19.81m

CR2032

3V

3V

Intégrée

Pure

48 °C

-20°C

60 °C

Pure
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