

Télécommande Situo 1 RTS

Commande nomade 1 canal, alliant ergonomie et design pour piloter un ou plusieurs équipements motorisés RTS sur un même étage.

Intègre la technologie radio RTS.



Description

Une télécommande RTS alliant ergonomie et design pour piloter à distance l'ensemble des équipements motorisés Somfy RTS. (Volets roulants, stores, rideaux, éclairage, chauffage extérieur).

Bénéfices

- Télécommande 1 canal.
- Technologie radio Somfy: RTS
- Permet de piloter un ou plusieurs produits porteurs situés sur un même étage.
- Commande locale monodirectionnelle, LED rouge en fonctionnement.
- Fonctions:
 - Montée.
 - Descente,
 - Stop et position favorite «my».
- Fonction "my" : Enregistrez votre position préférée. Cela vous permet de retrouver votre réglage favori en un seul clic.
- Design intemporel et raffiné : Grâce à leurs finitions modernes, elles se fondent parfaitement dans votre intérieur et s'intègrent dans toutes les pièces de la maison. Un toucher agréable, une prise en main parfaite et un support mural discret chaque détail a été pensé pour votre confort au quotidien.
- Coloris : blanc.
- Livré avec un support mural discret. Solution d'accroche facile grâce à une bande adhésive positionnée au dos du support.

Caractéristiques techniques

Certifications	
Certifications	C€
Dimensions	
Épaisseur	20 mm
Poids (sans emballage)	0.048 kg
Longueur (sans emballage)	140 mm
Largeur (sans emballage)	45 mm
Hauteur (sans emballage)	20 mm
Mécanique	
Option de débrayage manuel intégré	Non
Option de débrayage manuel extérieur	Non

Fréquence radio	433.420 MHz
Nombre de canaux	1
Portée radio en champ libre	19.81 m
Électrique	
Type de batterie	CR2032
Nombre de piles	1
Tension de la batterie	3 V
Tension minimale	3 V
Antenne	Intégrée
Autre(s)	
Couleur/Finition	Pui
Température minimale d'utilisation	0 °
·	
<u> </u>	48 °
Température maximale d'utilisation	
Température maximale d'utilisation	48° -20°